
SWZ – na wyłonienie Wykonawcy na postępowaniu na przebudowę instalacji wentylacji w zakresie montażu klap 
i obudów, uszczelnienie pożarowe przejść instalacyjnych oraz rozbudowa systemu sygnalizacji pożaru w obrębie 
poddasza budynku Collegium Novum przy ul. Gołębiej 24 w Krakowie. 
     Nr sprawy: 80.272.39.2023 

__________________________________________________________________________________________ 
 
 Strona 1 z 2 

 UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +48 12 663 39 42; 
e-mail: www.uj.edu.pl 

www.przetargi.uj.edu.pl  

Kraków, dnia 07.04.2023 r. 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 275  
pkt 1 ustawy  z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1710 z późn. zm.), którego przedmiotem jest na wyłonienie Wykonawcy postępowaniu na przebudowę 
instalacji wentylacji w zakresie montażu klap i obudów, uszczelnienie pożarowe przejść instalacyjnych 
oraz rozbudowa systemu sygnalizacji pożaru w obrębie poddasza budynku Collegium Novum przy  
ul. Gołębiej 24 w Krakowie. 

 
Pytania i odpowiedzi do SWZ 

 
Szanowni Państwo, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytania i udzieloną odpowiedź do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
 
Pytanie 1:  
Proszę o informację czy okres gwarancji punktowany w czasie analizy ofert tyczy się tylko wydłużenia 
gwarancji na wykonane roboty w tym montaż instalacji, czy także na dostarczane urządzenia? Widnieje 
bowiem zapis w SWZ sugerujący, że gwarancja na montowane urządzenia ma być równa gwarancji 
jaką w standardzie oferuje Producent np. na klapy ppoż. (str. 2 SWZ, Rozdział III – Nazwa i opis 
przedmiotu zamówienia, punkt 2 Wymagania ogólne, ppkt j): Wykonawca musi zapewnić min 24 
miesięczny okres gwarancji i rękojmi, na wykonany przedmiot zamówienia (roboty budowlane, 
instalacyjne) oraz okres gwarancyjny urządzeń zgodny z gwarancją producenta(…) ). 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający wyjaśnia , ze kryterium oceny będzie okres gwarancji i rękojmi, na wykonany przedmiot 
zamówienia (roboty budowlane, instalacyjne). 
 
Pytanie 2: 
Proszę o informację czy w przypadku, gdy części na wymianę podczas zaistnienia awarii danego 
elementu lub urządzenia nie będą dostępne, a czas oczekiwania wyniesie 14 dni lub więcej Zamawiający 
dopuści w ramach wyjątku przesunięcie czasu wykonania naprawy danego elementu z 14dni na 
odpowiednią ilość czasu (kwestia do ustalenia zależna od danego przypadku) uwzględniającą dostawę 
części na wymianę i czas na przyjazd ekipy serwisowej i dokonanie naprawy? 
 
Odpowiedź 2: 
Zgodnie z zapisami pkt. 6 §7 wzoru umowy: 
„W przypadku niemożności dochowania 14 dniowego terminu naprawy Wykonawca będzie 
zobowiązany do dostarczenia Zamawiającemu sprzętu zastępczego o parametrach nie niższych niż 
odebrany sprzęt na okres wykonania czynności gwarancyjnych.” 
 
Pytanie 3:  
Czy Zamawiający dopuszcza ingerencję i dokonywanie ewentualnych poprawek obmiaru, dokładania 
lub zmian pozycji kosztorysowych w przedłożonym przedmiarze robót, w przypadkach, gdy wg 
Wykonawcy przedmiar nie obejmuje ważnych pozycji kosztorysowych oraz, gdy na podstawie 
dokumentacji projektowej i na podstawie wizji lokalnej obmiary się nie zgadzają? 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy na postępowaniu na przebudowę instalacji wentylacji w zakresie montażu klap 
i obudów, uszczelnienie pożarowe przejść instalacyjnych oraz rozbudowa systemu sygnalizacji pożaru w obrębie 
poddasza budynku Collegium Novum przy ul. Gołębiej 24 w Krakowie. 
     Nr sprawy: 80.272.39.2023 

__________________________________________________________________________________________ 
 
 Strona 2 z 2 

 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający zaznacza, iż załączony przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy, a podstawą do 
sporządzenia oferty jest projekt i dodatkowe wytyczne ujęte w załączniku A. Wykonawca jest 
zobowiązany do uwzględnienia wszystkich kosztów i opłat związanych z realizacją umowy 
i prawidłowym wykonaniem przedmiotu zamówienia, zgodnym z wymogami Zamawiającego. 
Zamawiający wskazuje , iż, kosztorysy uproszczone i zestawienia materiałów stanowią jedynie 
podstawę do rozliczenia ewentualnych robót zamiennych. Zamawiający wskazuje iż kosztorys winien 
być uzupełniony co najmniej w takim zakresie jaki wynika z treści SWZ i jej załączników. 
Jeżeli Wykonawca uzna to za właściwe, może wprowadzić korekty do przedmiaru pod warunkiem 
czytelnego i wyraźnego określenia pozycji dodanych. 
 
Pytanie 4:  
W jaki sposób obudować ogniochronnie instalację klimatyzacji kanałowej - czy duża zabudowa z płyt 
ogniochronnych (kanały są okrągłe) czy jakaś inna izolacja z możliwością montażu na kanałach 
okrągłych. 
 
Odpowiedź 4: 
Szczegóły wykonania zabezpieczenia p.poż zostały przedstawione w Specyfikacji Technicznej 
Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych  S-01.00 Instalacje Wentylacji, Zabezpieczenia P.POŻ., 
Przewody Kominowe oraz na dokumentacji fotograficznej. 
 
Pytanie 5:  
Czy siłowniki klap mają być na parametr 24V czy 230V? 

 
Odpowiedź 5: 
Parametry zasilania zostały przedstawione w dokumentacji przetargowej SSP – ES.1a, ES.1b, ES. 2 

 
 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część 
i wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.  

 
Nowy termin składania ofert: 18.04.2023 r. godz. 10:00 
Nowy termin otwarcia ofert 18.04.2023 r. godz. 11:00 
Termin związania ofertą do dnia 17.05.2023 r. włącznie.  

 
 
 

Z poważaniem, 
 

Anna Dymowska 
 

 
 


